МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]	09.06.2017       							        № 186 - П

«Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции»

	В связи с изменениями в штатном расписании Изобильненской ДХШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 21.11.2014 № 195-П «О создании комиссии по противодействию коррупции»  (в приложение №2)
2. Исключить из состава комиссии Чернову С.Ф.
3. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Рогову М.С.
4. Утвердить следующий состав  комиссии по противодействию коррупции:
- Крапивин Виктор Николаевич - директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Изобильненская детская художественная школа», председатель комиссии
- Вишневецкая Вероника Игоревна - заместитель директора по УЧ,  заместитель председателя комиссии
- Нетипан Анна Викторовна - делопроизводитель Изобильненской ДХШ, секретарь комиссии
Члены комиссии:
- Ильин Петр Васильевич- рабочий
- Попова Татьяна Михайловна - преподаватель Изобильненской ДХШ
- Рогова Мария Сергеевна - заместитель директора по административно-хозяйственной работе
5. Настоящий приказ вступает  в силу со дня его подписания.

Директор
Изобильненской ДХШ                                                                       Крапивин В.Н.

С приказом ознакомлены:		_________________		    Вишневецкая В.И.
					_________________		    Нетипан А.В.
					_________________		    Ильин П.В.
					_________________		    Попова Т.М.
					_________________		    Рогова М.С.